
Rámcová kupní smlouva ě, 010117 I cuř
dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku

uzavřená mezi

prodávajícím:
iCTM DISTRIBUTOR s.r.o.
se sídlem Uherský Brod, Šumická 2325, PSČ 688 01
provozní jméno: MRAZÍRNY UHERSKÝ BROD
IČO: 278 49 368
DIČ: CZ278 49 368
Zastoupená: Marta Pomykalová
Zapsaná:KS v Brně, oddíl C,vložka 64879

a
kupujícím:
Obchodní jméno:, Mateřská škola Vsetín, Jasenka 757, příspěvková organizace

Sídlo

IČO:

DIČ:

Dolní Jasenka 757, 755 01 Vsetín

60609231

takto:
Čl. 1.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je smluvní úprava budoucích obchodních vztahů mezi prodávajícím, jež se zavazuje
kupujícímu dodat zboží a kupujícím, jež se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně kupní cenu. Dodávka zboží
bude prodávajícím prováděna podle vlastního výběru kupujícího (co do množství, druhu a jakosti), vždy
v návaznosti na aktuální nabídku prodávajícího. '
2. Jednotlivé kupní smlouvy vznikají objednávkou kupujícího, jejím potvrzením prodávajícím a následně pak
předáním a převzetím zboží. Tyto samostatné kupní smlouvy jsou podřízeny režimu obchodního zákoníku a
smluvními podmínkami uvedenými v této rámcové kupní smlouvě. Dodávky zboží budou prováděny dle ceníků
platných v době dodání zboží. Prodávající je povinen kupujícího před potvrzením jeho objednávky na změnu cen
upozornit.

Čl. II.
Dodací a platební podmínky

1.Dodání zboží zajišťuje prodávající do místa, které mu kupující označí na objednávce. Objednávku má kupující
právo učinit prostřednictvím obchodního zástupce prodávajícího, anebo telefonicky na Č. tel. 800 880 828
(v době pondělí - pátek od 7,00 do 15,00 hod) nebo faxem na tel. Č. 572 639 970. Objednávka musí obsahovat
přesný název provozovny kupujícího, IČO, druh a množství objednaného zboží, datum, způsob úhrady a
požadovaný termín dodání zboží. Takto objednané zboží je kupující povinen převzít (potvrdit dodací list) a
zaplatit kupní cenu.
2. Způsob platby kupní ceny je dohodnut takto:
a) hotovostně při dodání zboží,
b) bezhotovostně dle faktury prodávajícího na jeho účet se splatností 14 dnů od předání faktury

kupujícímu.
3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží řádně balené s vyznačením záruční lhůty za jakost i
trvanlivost.
4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od prodávajícího. Kupujícímu
přísluší právo reklamovat zboží ve smyslu obchodního zákoníku. Reklamaci dodaného množství má kupující
právo provést pouze při dodání zboží. O této skutečnosti sepíše se zástupcem prodávajícího (příp. přepravcem)
zápis, v němž uvede druh a množství nedodaného zboží. Zápis musí podepsat obě smluvní strany. Zjistí-li
kupující na dodaném zboží jiné závady (zejména neodpovídající jakost), postupuje dle obchodního zákoníku.
5. Smluvní strany dále sjednávají výhradu vlastnictví, tj. dodané zboží je ve vlastnictví prodávajícího až do úplné



úhrady kupní ceny. Touto výhradou se nemění obsah čl. II odst. 4, věta první této smlouvy.
6. Je-li dohodnut způsob platby bezhotovostně a neuhradí-li kupující kupní cenu ve lhůtě splatnosti, pak má
prodávající nárok na úhradu smluvního úroku z prodlení dle obchodního zákoníku ve výši 0,05% z dlužné částky
za každý den prodlení.
7. Prodávající poskytne kupujícímu slevu ... 0 ... ze základního ceníku.

ČI. III.
Ostatní ujednání

V případě, kdy se smluvní strany dohodnou na tom, že prodávající poskytne kupujícímu prodejní zařízení, jedná
se o samostatný smluvní vztah podřízený smluvním ujednáním uvedeným v "Dodacím listu a smlouvě o
umístění prodejního zařízení". Prodávající má vždy právo odstoupit od této smlouvy, jsou-li porušována
ujednání v rámcové kupní smlouvě.

ČI. IV.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je platná podpisem obou smluvních stran. Jakékoliv změny nebo dodatky smlouvy musí být učiněny
písemně a podepsány oběma smluvními stranami.
2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez udání
důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně. Dojde-li k závažnému porušení smlouvy, přičemž závažným porušením
se na straně prodávajícího rozumí nedodání řádně objednaného zboží a na straně kupujícího nezaplacení kupní
ceny ani po urgenci, má strana, která smlouvu neporušila právo od smlouvy odstoupit okamžitě písemným
oznámením druhé smluvní straně.
3. V případě právního nástupnictví u některé ze smluvních stran, přechází na právního nástupce i práva a
povinnosti plynoucí z této smlouvy (např. prodej podniku, splynutí, sloučení apod.).
4. Tato smlouva je dána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jeden stejnopis.
5. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, jsou s ní srozuměny a že ji neuzavřely za
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem ji podepisují.

V Uherském Brodě dne 1.1.2017

osoba oprávněná k podpisu
PRODÁ VAJÍCÍ

osoba oprávněná k podpisu
KUPUJÍCÍ


